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Gdynia, 7 czerwca 2021 r. 

Rada Dyscypliny Geografia społeczno-ekonomiczna i gospodarka przestrzenna  

Uniwersytetu Gdańskiego zawiadamia, że  

w środę 30 czerwca 2021 roku o godzinie 11.30  

odbędzie się publiczna obrona rozprawy doktorskiej 

Pana mgra Bartłomieja Kulasa     

na temat: 

„Ordynacja wyborcza w Polsce a wyniki wyborów parlamentarnych. Wariantowa analiza 

możliwych zmian w ujęciu geografii wyborczej”  

w jęz. ang. „Electoral law in Poland and the results of parliamentary elections. Variant analysis of 

possible changesin terms of electoral geography” 

Promotor: Dr hab. Jan A. Wendt, prof. UG 

Recenzenci:  
• Dr. hab. Agnieszka Bógdał-Brzezińska z Katedry Historii Politycznej, Wydziału Nauk 

Politycznych i Studiów Międzynarodowych, Uniwersytetu Warszawskiego; 
• Dr hab. Roman Matykowski, emeryt. prof. UAM z Zakładu Geografii Społecznej, Wydziału 

Geografii Społeczno-Ekonomicznej i Gospodarki Przestrzennej, Uniwersytetu Adama 
Mickiewicza w Poznaniu; 

• Prof. dr hab. Marek Sobczyński z Katedry Geografii Politycznej, Historycznej i Studiów 
Regionalnych, Instytutu Geografii Społeczno-Ekonomicznej i Organizacji Przestrzeni, 
Wydziału Nauk Geograficznych, Uniwersytetu Łódzkiego. 
 

Z rozprawą doktorską można zapoznać się na stronie Internetowej Biblioteki Głównej UG  
pod adresem: https://www.bg.ug.edu.pl/rozprawy-doktorskie-ug   

 Recenzje i streszczenia znajdują się na stronie Wydziału Oceanografii i Geografii UG 

w zakładce postępowania naukowe. 

Obrona będzie odbywała się w formie zdalnej, z wykorzystaniem narzędzia Microsoft Teams.  

Osoby zainteresowane udziałem w obronie proszone są o kontakt do 29 czerwca 2021 r.  

z panią mgr Kariną Szałucką pod adresem email: karina.szalucka@ug.edu.pl 

Przewodnicząca Rady Dyscypliny 
Geografia społeczno-ekonomiczna i gospodarka przestrzenna 

 
 
 
 
 
 

 

                                                                          Prof. dr hab. Iwona Sagan 
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